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Willie Walsh British Airwaysin pääjohtajaksi 
 
British Airways on nimennyt uudeksi pääjohtajakseen irlantilaisen Willie Walshin 
(43). Aikaisemmin Aer Lingusin toimitusjohtajana toiminut Walsh aloittaa työnsä 
yhtiössä 3. toukokuuta. Pääjohtajaksi hän siirtyy Rod Eddingtonin jäädessä 
eläkkeelle syyskuun lopussa. 
 
”Williellä on erinomainen maine ilmailualalla maailmanlaajuisesti. Hän on muuttanut 
Aer Lingusin huonosti kannattavasta lentoyhtiöstä menestyksekkääksi ja 
kannattavaksi kokonaisuudeksi”, sanoo British Airwaysin hallituksen puheenjohtaja 
Martin Broughton. 
 
”Moni on sitä mieltä, että Rod Eddingtonin saappaita on vaikea täyttää, mutta olen 
vakuuttunut Willien olevan paras henkilö tähän työhön.” 
 
”Rod on tehnyt ihmeitä British Airwaysille, ja hän saa mitä parhaimman jatkon 
toivotukset niin johtoryhmältä, työntekijöiltä kuin osakkeenomistajiltakin. Rod on 
muuttanut liiketoimintaamme vähentämällä päämäärätietoisesti kuluja. Silti hän on 
koko ajan pitänyt mielessään asiakaspalvelun korkeimmat standardit.” 
 
”Syyskuun 11. päivän tragedian jälkeen Aer Lingusin odotettiin vaipuvan 
unohdukseen Swissairin ja Sabenan kaltaisten lentoyhtiöiden tavoin. Willie kuitenkin 
pelasti tämän irlantilaisen yhtiön ja samalla tuhansia työpaikkoja.” 
 
”Willie oli vakuuttunut siitä, että Aer Lingusin piti tarjota asiakkailleen sitä mitä 
nämä vaativat eli halpaa lentolippua. British Airwaysillä hän keskittää osaamisensa 
siihen mitä meidän asiakkaamme haluavat: laadukasta palvelua ja vastinetta 
rahalle.” 
 
Rod Eddington sanoo: ”Olen iloinen, että Willie on suostunut liittymään British 
Airwaysiin ja korvaamaan minut toimitusjohtajana. Odotan innolla yhteistyötämme 
siirtymävaiheen aikana.”  
 
”Tämä on todella hieno mahdollisuus päästä käsiksi siihen ohjauspyörään, jota 
monet pitävät maailman parhaan lentoyhtiön ohjauspyöränä. Olen innoissani 
tulevaisuudennäkymistä liittyessäni British Airwaysin tiimiin”, kertoo Willie Walsh. 
 
Willie Walsh tuli Aer Lingusiin 17-vuotiaana nuorempana lentäjänä vuonna 1979. 
Hän eteni arvoasteikossa kapteeniksi 1990. 
 
Hänen nimitettiin Aer Lingusin espanjalaisen rahtiyhtiö Futuran toimitusjohtajaksi 
1998. Willie palasi Dubliniin Aer Lingusiin vuonna 2000 ja nousi toimitusjohtajaksi 
syyskuun 11. päivän jälkimainingeissa. 
 
Willie on naimisissa ja hänellä on 9-vuotias tytär. Hän on suorittanut oppiarvon 
(Msc) johtamisessa ja hallinnossa Trinity Collegesta. Tutkintonsa hän suoritti 
toimiessaan lentäjänä Aer Lingusilla. 
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British Airways on perustettu vuonna 1919 ja se kuuluu maailman johtaviin lentoyhtiöihin. Se on 
kuljettanut enemmän ihmisiä paikasta toiseen kuin yksikään muu lentoyhtiö maailmassa. Tällä hetkellä 
British Airways lentää 168 kohteeseen 80 eri maassa. Yhtiön kilpailuvaltteja ovat muun muassa 
korkeatasoinen palvelu, laaja reittiverkosto sekä matkustusmukavuus, jonka kehittämisessä yhtiö on 
pioneeri alallaan. 
 
Oneworld-allianssiin kuuluu British Airwaysin lisäksi seitsemän muut lentoyhtiötä sekä niiden 17 
tytäryhtiötä. Niiden yhteenlaskettu kohdemäärä on peräti 600.   
 


